Bed

## P A R A P R A S I S

Sed nouus ille patri faciet noua sacra Sacerdos  
Sublato ueteris more ministerij .  
Ac uelut Abramo spolijs hostilibus aucto ,  
Cum peteret Solimi Regia tecta ducis .  
Obnus & rerum successu latus ouanti ,  
Melchisedec uerbis dicitur iſſe pijs .  
Multaq; gratando uictori multa precando ,  
Vatidico tales ore dedisse sonos .  
O nimum dilecte Deo , cui militis enses ,  
Et ualidæ regum succubuere manus .  
Cuncta tibi superum uertet fœlicia rector ,  
Et cedent uotis omnia cepta tuis .  
Has mihi non uano de te ſpes omne firmat ,  
Qui tua corda regit , qui tua facta regit .  
Qui ſeruat quodcumq; tui eſt , qui fata gubernat ,  
Teq; inter uitæ mille pericla te git ,  
Talia pro nobis noster quoq; uota Sacerdos  
Et faciet tales ore fauente preces .  
Orabitq; patrem per tot discriminia uitæ ,  
Ut faciles cursus prebeat atq; uias .  
Vt ueniam misericordia donet , culpamq; remittat ,  
Et faciet regni partē federe ſui .  
Hæc ſeries rerum nullo mutabitur æuo ,  
Dum ſummi ſtabunt lucida regna poli .  
Sed ſimil incipiet per ſecula cuncta ncpotum  
Idem hominum Princeps , atq; preceptor erit .

lxxviii

P S A L M I C X.

Idem pro nostro placabit crimine patrem,  
Atq; potente reget tempora cuncta manu.  
Quo uos ô Domino placide parcite futuro,  
Et tanti quondam iussa timete Ducis.  
Nec facite ut populum cum uenerit ille rebellum  
Cernat, & ad leges peccora surdanouas.  
Tempus enim ueniet, cum spreti namim sultor,  
Suppicio fontes puniet ipse gran.  
Et fretus patriæ diuino numine dextre,  
Proteret obtutu corda superba suo.  
Hei mihi, quas cædes, quot corpora strata uidet  
Qua dia tum fuso prata cruento fluent.  
Cum ferat contundet tumidorum prælia Regum,  
Et premat obstantum vindice tela manu.  
Altaq; suspendens superatis hostibus arma,  
Virtutis ponet clara trophæa sue.  
Nam licet ærumnas hominum perferre iubetur,  
Atq; idem nostræ fata subire necis.  
Hunc tamen ad superos deuicta morte reducat,  
Et regnum summo ponet honore pater.  
Huic & arbitrio leges uitæq; necisq;  
Stabunt, hic Dominus totius orbis erit.

F I N I S.